
شهردارى گرگان نایب قهرمان غرب
آسیا شد
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شهرداری گرگان فینال سوم سوپر لیگ غرب آسیا را به تیم الریاضی
لبنان واگذار کرد.

تیم شهرداری گرگان در دیدار سوم فینال سوپر لیگ غرب آسیا
چهارشنبه شب ۱۹ اردیبهشت ماه در بیروت مقابل تیم الریاضی لبنان
به میدان رفت. شاگردان مصطفی هاشمی با ترکیب ارسلان کاظمی،
امیرعلی قلیزاده، سینا واحدی، ویل چری و دایموند لوویس این دیدار

را آغاز کردند.

بازیکنان شهرداری گرگان نیمه اول را با نتیجه ۵۴ بر ۳۸ به رختکن
رفتند و در نهایت با نتیجه ۱۰۰ بر ۷۸ این بازی را واگذار کردند.

نتایج چهار کوارتر این دیدار به شرح زیر است:

کوارتر اول: ۳۰ بر ۲۱  الریاضی

کوارتر دوم: ۵۴ بر ۳۸ الریاضی

کوارتر سوم: ۷۶ بر ۵۴ الریاضی

کوارتر چهارم: ۱۰۰ بر ۷۸ الریاضی

به این ترتیب الریاضی لبنان ۲ بر یک شهرداری گرگان را در سری
فینال سوپر لیگ غرب آسیا شکست داد تا همانند فصل قبل این مسابقات
با شکست دادن شهرداری گرگان برای دومین دوره متوالی عنوان
قهرمانی این رقابتها را به دست آورد. نتایج ۳ بازی این دو تیم در

سری فینال سوپر لیگ غرب آسیا به قرار زیر است:

https://www.ipna.ir/?p=975461
https://www.ipna.ir/?p=975461


* الریاضی لبنان ۹۵ – شهرداری گرگان ۶۰

* شهرداری گرگان ۹۵ – الریاضی لبنان ۸۵

* الریاضی لبنان ۱۰۰ – شهرداری گرگان ۷۸

سوپرلیـگ بسـکتبال غـرب آسـیا/
شهـرداری گرگـان مقابـل الریـاضی

لبنان پیروز شد
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شهرداری گرگان در دومین دیدار فینال سوپر لیگ غرب آسیا مقابل تیم
الریاضی لبنان به پیروزی رسید.

بسـکتبال سوپرلیـگ غـرب آسـیا/
شهرداری گرگان در لبنان ناکام
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ماند
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تیم بسکتبال شهرداری گرگان در نخستین دیدار فینال سوپرلیگ
بسکتبال غرب آسیا با نتیجه ۹۰ بر ۶۵ مقابل الریاضی لبنان شکست

خورد.

سوپرلیـگ بسـکتبال غـرب آسـیا/
پیـروزی الریـاضی بـا ۱۴ پـاس گـل

علی منصور
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نماینده لبنان در سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا موفق به شکست الشرطه
عراق شد.

به گزارش خبرگزاری ورزش ایران(ایپنا)، تیم الریاضی لبنان در
دومین دیدار از مرحله گروهی سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا به مصاف
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تیم الشرطه عراق رفت و با نتیجه ۱۱۵ بر ۸۳ به پیروزی رسید.
المدین کیکانوویچ ۲۸ و سانی ساکاکینی ۲۶ امتیاز برای الریاضی کسب

کردند.

بازیکنان الریاضی در این بازی ۳۲ پاس گل دادند که یک رکورد در
سوپرلیگ بسکتبال غرب آسیا به حساب میآید. علی منصور ۱۴ پاس گل به
تنهایی برای نماینده لبنان داشت. الریاضی با ۲ پیروزی و ۴ امتیاز

در صدر جدول گروه B قرار دارد.

گفتنی است؛ تیم شهرداری گرگان در گروه A با ۳ پیروزی، صدرنشین
است.


